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CONTRATS DOCTORAUX 2022
Dossier de candidature

Le dossier de candidature comprend :
-    une fiche de renseignements à remplir (2 pages)
-    un CV retraçant le cursus académique du.de la candidat.e (1 page)
· un résumé du mémoire de Master 2 (5000 signes maximum) 
· le PV de soutenance du Master 2 
· le relevé de notes de Master 2 validé par l’établissement d’origine
· le projet de thèse (originalité, problématique, méthodologie, faisabilité) 
(12 000 signes maximum, espaces compris et bibliographie synthétique comprise)

Attention : le projet de thèse présenté par le.la candidat.e doit avoir été validé et signé par un.e chercheur.e ou enseignant.e-chercheur.e habilité.e à diriger des recherches et issu.e de l’ED

L’ensemble du dossier doit être envoyé en un seul fichier au format PDF à partir du 10 juin 2022 au/à la responsable de la mention de doctorat dont relève le.la candidat.e. Jusqu’au 24 juin 2022 à midi.

Responsables de mentions de doctorat destinataires des dossiers :

Mention Histoire – Histoire de l’art : Edouard Lynch edouard.lynch@univ-lyon2.fr
Mention Géographie – Aménagement – Urbanisme : Marie Morelle marie.morelle@univ-lyon2.fr
Mention Sociologie – Anthropologie : Isabelle Mallon isabelle.mallon@univ-lyon2.fr
Mention Mondes Anciens : Isabelle Boehm isabelle.boehm@mom.fr
Mention Science Politique : Gilles Pollet gilles.pollet@sciencespo-lyon.fr
Mention Architecture : Dufieux Philippe philippe.dufieux@lyon.archi.fr
[bookmark: _GoBack]Mention Ergonomie : Pascal Béguin pascal.beguin@univ-lyon2.fr

Pour tout renseignement :

Mélina FAVETON, secrétariat de l’ED : 04 78 69 72 76 ou melina.faveton@univ-lyon2.fr
ou  
Bruno MILLY, directeur de l’ED : bruno.milly@univ-lyon2.fr
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